



Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
2021/1/1412	15/12/2021	F-28140119	1
Comercial			
Montse Serrano			

Datos del cliente**COFARES**

Carretera Fuencarral - Alcobendas,6
Dpto. Contabilidad
28049 MADRID
MADRID
ESPAÑA

43000023

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
151367	0,7900Kg	OMEPRAZOL BASE EP	1.380,000		21	1.090,20

158 Un - OMEPRAZOL EP GMP EUR (0,005 Kg)

Lote: 0250421 Data retest: 31/05/2023 Pack: 158 Cantidad: 0,790

Pedido nº 4517977906
158 envases x 5 g

1522 3,7500Kg RANITIDINA HCL (PH.EUR)

232,800

21

873,00

150 Un - RANITIDINA CLORIDRATO Ph.Eur. (0,025 Kg)

Lote: 0470320 Data retest: 30/01/2023 Pack: 150 Cantidad: 3,750

Pedido nº 4517977906
150 envases x 25 g

Importe bruto	Dto Cliente	Import net	IVA	Subtotal IVA	R. equiv.	Sub. R. Equiv.	Total
1.963,20	5,00%	1.865,04	21%	391,66	0,00%	0,00	2.256,70

TOTAL FACTURA: 2.256,70 EUR

Forma de pago	Cuenta	Vencimiento	Importe
Recibo bancario a 60 dias	IBAN: ES2500491809262110212365 BIC:	15/02/2022	2.256,70

Agencia de transport: DHL EXPRESS

Bultos:1